ACTA ET DOCUMENTA  
CONCILIO OECUMENICO  
VATICANO II APPARANDO

SERIES II  
(PRAEPARATORIA)

VOLUMEN IV  
ACTA SUBCOMMISSIONUM  
COMMISSIONIS CENTRALIS PRAEPARATORIAE

*PARS II*  
SUBCOMMISSIO DE MATERIIS MIXTIS

TYPIS VATICANIS  
MCMLXXXIII

## PROPOSITUM ET MENS

Corpus *Actorum*, quae ad Concilii Vaticani II praeparationem pertinent,<sup>1</sup> novo augetur tomo. Voluminis IV: *Acta subcommissionum commissionis centralis praeparatoriae*, altera nunc typis editur pars, quae de navitate subcommissionis de materiis mixtis agit.

Submissio illa instituta est ut ad unitatem redigerentur schemata, quae de eadem vel fere eadem materia a commissionibus praeparatoriis proposita erant aliquando diversa ratione et plerumque modo analytico.

Commissionis centralis praeparatoriae sessionibus plenariis expletis, submissio de materiis mixtis suos incepit labores.

Nonnullae propositiones expungendae erant, aliae coarctandae, aliae vero complendae et aptius componendae summam iuxta mentem Patrum commissionis centralis, qui commendaverant ut suprema tantum principia et normae fundamentales in Concilio proferrentur, quia de particularibus potius directoria vel peculiare instructiones cavere deberent.

Schemata, discussa in commissione centrali, una cum votis, consiliis et animadversionibus a Patribus prolatis ad commissiones, quarum intererat, delata sunt ut Patrum animadversionum summarium facerent, correctiones et emendationes proponerent easque in schematis textum insererent.

Hoc munere expleto, commissiones suas elaborationes subcommissioni de materiis mixtis tradiderunt, cuius officium erat omnia comparare ac statuere quae immutanda vel adiungenda vel supprimenda viderentur.

Quattuor subcommissionis de materiis mixtis sessiones habitae sunt: diebus 15 iunii 1962; 23 iulii 1962; 29 octobris 1962; 3 decembris 1962.

Interea tres subcommissionis specialis sessiones peractae sunt: diebus 26-28 iulii 1962; 18-20, 28-29 septembris 1962; 3, 7 novembris 1962.

Collaborantibus secretariis necnon quibusdam membris commissionum, quarum intererat, duo schemata apparata fuerunt: 1. *Schema decreti de Episcopis ac de dioeceseon regimine*; 2. *Schema decreti de pastoralis Episcoporum munere deque cura animarum*.

Huiusmodi schemata in unum collegerunt plura schemata, quae a diversis commissionibus praeparatoriis proposita fuerant.

---

<sup>1</sup> Cf. *Acta et Documenta Concilio Oecumenico Vaticano II apparando. Series II (Praeparatoria)*.

Tomus, qui nunc prodit, subcommissionis de materiis mixtis acta, documenta et processus verbales profert.